PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim -

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

${MUNICIPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}

${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}
${Processo Licitatorio n.° } - - ${Pregdo Eletrénico n° } -

Documento 04.860.742/0001-48 - Enderego: AV JUSCELINO KUBISTSCHEK - CEP: 68551280 - UF:
PA - Municipio: - Telefone:

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde  VI. Readequado Total Inicial Total Readeq.

0033 Proposta enviada em: 15/03/2023 - LAMINA FOSCA WILTEX 100,00 CX R$ 6,00 R$ 1.000,00 600,00
16:21:45 LAMINA FOSCA PARA PARA ANALISES EM
ANALISES EM LABORATORIO CX C/ LABORATORI
10

0034 Proposta enviada em: 15/03/2023 - LAMINULA 22X22 LABOR IMPORT 20,00 CX R$ 3,00 R$ 60,00 60,00
16:22:04 LAMINULA 22X22 C/100 UND  C/100 UND

0038 Proposta enviada em: 15/03/2023 - PIPETA LABTEX 5,00 UND R$ 180,00 R$ 900,00 900,00
16:39:42 PIPETA AUTOMATICA 1.000 AUTOMATICA 1.000
MICROLITROS MICROLITROS

0039 Proposta enviada em: 15/03/2023 - PIPETA LABTEX 5,00 UND R$ 180,00 R$ 900,00 900,00
16:39:57 PIPETA AUTOMATICA 10 AUTOMATICA 10
MICROLITROS MICROLITROS

0040 Proposta enviada em: 15/03/2023 - PIPETA LABTEX 5,00 UND R$ 180,00 R$ 900,00 900,00
16:40:09 PIPETA AUTOMATICA 100 AUTOMATICA 100
MICROLITROS MICROLITROS

0041 Proposta enviada em: 15/03/2023 - PIPETA LABTEX 5,00 UND R$ 180,00 R$ 900,00 900,00
16:40:27 PIPETA AUTOMATICA 25 AUTOMATICA 25
MICROLITROS MICROLITROS

0042 Proposta enviada em: 15/0;3/2023 - PIPETA i LABTEX 5,00 UND R$ 180,00 R$ 900,00 900,00
16:40:41 PIPETA AUTOMATICA 50 AUTOMATICA 50
MICROLITROS MICROLITROS

0071 Proposta enviada em: 15/03/2023 - VDRL WAMA 15,00 KIT R$ 35,00 R$ 885,00 525,00
17:40:02 VDRL

TOTAIS R$ 6.445,00 R$ 5.685,00

PARALABOR HOSPITALAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.007.792/0001-09 - Enderego: Rua Benedito Candido
Gomes - CEP: 68.553-375 - UF: PA - Municipio: - Telefone:

Cédigo
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007

0008
0009

0010

0011

0012
0013

0014

portal de
COMPRAS

Produto

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
13:51:15 ACIDO URICO 160
DETERMINAGOES

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
13:51:45 ALBUMINA

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
13:52:08 ALCOOL ACIDO 1000ML

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
13:52:33 AMILASE DIRETA

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
13:53:00 ANTI "A" C/10 ML

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
13:53:27 ANTI "B" C/10ML

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
13:54:12 ANTI "D"C/ 10ML

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
13:55:01 APARELHO
COAGULOMETRO

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
13:55:46 APARELHO DE SODIO
POTASSIO

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
13:56:15 ASLO 2,5ML

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:00:14 CITOMEGALOVIRUS -TESTE
RAPIDO 1000ML

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:00:42 CK MB PP CK NAC PP

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:01:10 COLESTEROL 500 2X250

Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:01:40 COLETOR DE URINA
INFANTIL CX C/ 100 UND

Modelo

GOLD ANALISA

EBRAM

RENYLAB

GOLD ANALISA

EBRAM

EBRAM

EBRAM

GOLD ANALISA

WAMA

EBRAM

ONSITE

GOLD ANALISA

GOLD ANALISA

LABOR IMPORT

PUBLICAS Cadigo verificador: 4A054A

Marca/Fabricante

GOLD ANALISA

EBRAM

RENYLAB

GOLD ANALISA

EBRAM

EBRAM

EBRAM

GOLD ANALISA

WAMA

EBRAM

ONSITE

GOLD ANALISA

GOLD ANALISA

LABOR IMPORT

Qtde

50,00 UND

15,00 SVC

12,00 UND

30,00 KIT

50,00 FR

50,00 FR

50,00 FR

1,00 UND

1,00 UND

50,00 UND

250,00 UND

15,00 UND

50,00 KIT

30,00 CX

VI. Readequado

R$ 33,90

R$ 28,70

R$ 27,80

R$ 48,00

R$ 17,90

R$ 17,90

R$ 28,30

R$ 7.670,00

R$ 16.980,00

R$ 22,00

R$ 189,90

R$ 196,90

R$ 99,00

R$ 25,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 17/03/2023 as 08:42:39.

Total Inicial

R$ 5.000,00

R$ 1.125,00

R$ 540,00

R$ 5.700,00

R$ 3.000,00

R$ 3.000,00

R$ 3.500,00

R$ 22.000,00

R$ 30.000,00

R$ 4.500,00

R$ 137.500,00

R$ 7.200,00

R$ 9.500,00

R$ 1.800,00

Total Readeq.

1.695,00

430,50

333,60

1.440,00

895,00

895,00

1.415,00

7.670,00

16.980,00

1.100,00

47.475,00

2.953,50

4.950,00

750,00




0015 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:02:10 COLETOR UNDIVERSAL 50
ML C/ TAMPA

0016 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:24:07 CORANTE P/ HEMATOLOGIA
1000 ML

0017 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:24:36 CREATININA 105/ 210
DETERM.

0018 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:25:41 CURATIVO APOS RETIRADA
SANGUE CX C/ 300

0019 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:26:17 EBRACLEAN EBR3

0020 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:26:44 EBRALYSE EBR3

0021 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:29:51 EBRATON EBR 3

0022 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:31:22 FATOR REUMATOIDE 50
DETERMINAGOES CONTA +/-

0023 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:31:45 FITA PARA URINA

0024 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:32:36 FOSFATASE ALCALINA

0025 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:33:03 FUCSINA PARA GRAM
1000ML

0026 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:33:31 GAMA GT

0027 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:34:01 GARROTE DE LATEX FREE

0028 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:34:27 GLICOSE ENZIMATICA
3X500 ML

0029 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:35:06 GLUC TESTE

0030 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:35:54 HBSAG

0031 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:36:29 HEPATITE A IGG

0032 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:36:55 HEPATITE A IGM

0035 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:38:40 LAMPADA P/ MICROSCOPIO

0036 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:44:30 OLEO DE IMERSAO

0037 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:45:06 P.C.R TESTE RAPIDO - 50
DETERMINAGOES

0043 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:52:25 PLACA DE KLINE VIDRO

0044 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:52:52 PONTEIRA AMARELA 0 A
200 UL

0045 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:53:31 PONTEIRA AZUL 200 A 1000
uL

0046 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:54:02 PROTEINAS TOTAIS

0047 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:54:29 RUBEOLA TESTE RAPIDO

0048 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:55:15 SANGUE OCULTO

0049 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:55:40 SOLUGAO DE LIMPEZA
PARA APARELHO AUTOMATIZADO

0050 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:57:02 SWA P/ SECRECAO

0051 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:57:42 TAP

0052 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:58:55 TERMOMETRO P/ BANHO
MARIA

0053 Proposta enviada em: 09/03/2023 -
14:59:53 TESTE DE TOXOPLAMOSE
RAPIDO
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JPROLAB

RENYLAB

GOLD ANALISA

LABOR IMPORT

EBRAM

EBRAM

EBRAM

EBRAM

WAMA

GOLD ANALISA

RENYLAB

GOLD ANALISA

LABOR IMPORT

GOLD ANALISA

RENYLAB

WAMA

WAMA

WAMA

LABOR IMPORT

RENYLAB

EBRAM

LABORGLASS

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

GOLD ANALISA

ONSITE

ONSITE

GOLD ANALISA

LABOR IMPORT

GOLD ANALISA

JPROLAB

ONSITE
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JPROLAB

RENYLAB

GOLD ANALISA

LABOR IMPORT

EBRAM

EBRAM

EBRAM

EBRAM

WAMA

GOLD ANALISA

RENYLAB

GOLD ANALISA

LABOR IMPORT

GOLD ANALISA

RENYLAB

WAMA

WAMA

WAMA

LABOR IMPORT

RENYLAB

EBRAM

LABORGLASS

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

GOLD ANALISA

ONSITE

ONSITE

GOLD ANALISA

LABOR IMPORT

GOLD ANALISA

JPROLAB

ONSITE

15.000,00
UND

3,00LT

10,00 KIT

30,00 CX

20,00 UND

50,00 UND

50,00 UND

30,00 KIT

50,00 CX

30,00 SVC

1,00 UND

30,00 SVC

50,00 CX

50,00 KIT

20,00 FR

250,00 SVC

30,00 SVG

30,00 SVG

10,00 UND

5,00 FR

100,00 KIT

10,00 UND

100,00 PAC

70,00 PAC

20,00 KIT

250,00 KIT

20,00 CX

50,00 UND

30,00 CX

30,00 CX

5,00 UND

60,00 KIT

R$ 0,25

R$ 29,90

R$ 35,00

R$ 16,90

R$ 290,00

R$ 268,24

R$ 190,00

R$ 25,90

R$ 15,90

R$ 34,90

R$ 22,48

R$ 44,80

R$ 3,80

R$ 79,90

R$ 5,89

R$ 27,40

R$ 89,90

R$ 89,90

R$ 26,80

R$ 10,49

R$ 18,90

R$ 24,60

R$ 13,00

R$ 13,00

R$ 27,90

R$ 179,90

R$ 42,90

R$ 149,90

R$ 27,90

R$ 39,90

R$ 55,20

R$ 139,80

R$ 10.500,00

R$ 270,00

R$ 1.200,00

R$ 900,00

R$ 5.800,00

R$ 14.500,00

R$ 9.500,00

R$ 2.700,00

R$ 3.500,00

R$ 2.700,00

R$ 45,00

R$ 2.700,00

R$ 400,00

R$ 6.000,00

R$ 300,00

R$ 57.500,00

R$ 6.900,00

R$ 6.900,00

R$ 600,00

R$ 150,00

R$ 9.000,00

R$ 1.500,00

R$ 3.000,00

R$ 2.800,00

R$ 2.400,00

R$ 137.500,00

R$ 4.600,00

R$ 16.000,00

R$ 13.500,00

R$ 3.000,00

R$ 300,00

R$ 33.000,00

3.750,00

89,70

350,00

507,00

5.800,00

13.412,00

9.500,00

777,00

795,00

1.047,00

22,48

1.344,00

190,00

3.995,00

117,80

6.850,00

2.697,00

2.697,00

268,00

52,45

1.890,00

246,00

1.300,00

910,00

558,00

44.975,00

858,00

7.495,00

837,00

1.197,00

276,00

8.388,00




0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0065

0066

0067

0068

0069

0070

Proposta enviada em: 09/03/2023 - ONSITE
15:00:24 TESTE DENGUE C/ 30
TESTES

Proposta enviada em: 09/03/2023 - EBRAM
15:00:46 TESTE GRAVIDEZ BHCG C/
50 UND

Proposta enviada em: 09/03/2023 - WAMA
15:01:13 TESTE HBSAG

Proposta enviada em: 09/03/2023 - WAMA
15:07:17 TESTE HIV

Proposta enviada em: 09/03/2023 - ONSITE
15:09:33 TESTE PSA C/ 20 TESTE

Proposta enviada em: 09/03/2023 - WAMA
15:10:03 TESTE RAPIDO COVID -19
CX C/ 25 TESTES

Proposta enviada em: 09/03/2023 - WAMA
15:11:00 TESTE RAPIDO HEPATITE C
(HCV) C/10ML

Proposta enviada em: 09/03/2023 - ONSITE
15:11:47 TESTE RAPIDO PARA
DIAGNOSTICO DE MALARIA

Proposta enviada em: 09/03/2023 - GOLD ANALISA
15:12:15 TESTE TROPONINA |

Proposta enviada em: 09/03/2023 - GOLD ANALISA
15:12:40 TGO

Proposta enviada em: 09/03/2023 - GOLD ANALISA
15:13:10 TGP

Proposta enviada em: 09/03/2023 - GOLD ANALISA
15:13:41 TRIGLICERIDESB

ENZIMATICA

Proposta enviada em: 09/03/2023 - GOLD ANALISA

15:14:07 TTPA

Proposta enviada em: 09/03/2023 - LABOR IMPORTL
15:14:31 TUBO C/ VACUO TAMPA
ROXA C/ 100UND

Proposta enviada em: 09/03/2023 - LABOR IMPORT
15:14:56 TUBO C/ VACUO TAMPA
VERMELHA C/ 100 UND

Proposta enviada em: 09/03/2023 - LABOR IMPORT
15:15:20 TUBO C/ VACUO
TAMPAAZUL C/ 100UND

Proposta enviada em: 09/03/2023 - GOLD ANALISA
15:15:47 UREIA 250 A 500
DETERMINACOES

ONSITE

EBRAM

WAMA

WAMA

ONSITE

WAMA

WAMA

ONSITE

GOLD ANALISA

GOLD ANALISA

GOLD ANALISA

GOLD ANALISA

GOLD ANALISA

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

GOLD ANALISA

70,00 CX R$ 203,90 R$ 38.500,00 14.273,00

100,00 CX R$ 18,60 R$ 9.000,00 1.860,00
250,00 KIT R$ 24,90 R$ 57.500,00 6.225,00
300,00 KIT R$ 29,99 R$ 69.000,00 8.997,00
70,00 CX R$ 79,90 R$ 16.100,00 5.593,00
300,00 CX R$ 132,00 R$ 135.000,00 39.600,00
200,00 CX R$ 24,99 R$ 46.000,00 4.998,00
50,00 CX R$ 159,90 R$ 27.500,00 7.995,00
5,00 CX R$ 29,99 R$ 1.150,00 149,95
100,00 UND R$ 21,80 R$ 9.000,00 2.180,00
100,00 UND R$ 21,80 R$ 9.000,00 2.180,00
50,00 KIT R$ 93,00 R$ 16.000,00 4.650,00
50,00 CX R$ 41,80 R$ 5.000,00 2.090,00
100,00 CX R$ 39,99 R$ 9.000,00 3.999,00
100,00 CX R$ 39,99 R$ 9.000,00 3.999,00
30,00 CX R$ 39,99 R$ 2.700,00 1.199,70
50,00 KIT R$ 64,90 R$ 6.000,00 3.245,00

TOTAIS R$ 1.059.480,00 R$ 325.407,68

Valor Inicial: R$ 1.065.925,00

Valor Readequado Total: R$ 331.092,68
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